
Resultatlista Morgondagarnas 23 april 2023

Gren 1   50 frisim - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

MD1 Ellen Cronsell 2014 56,94

MD1 Ellen Wirsén 2013 57,95

MD1 Gustav Jendholm 2013 56,51

MD1 Kenza Nilsson 2014 59,42

Medley-lörd 11.30 Salomeja Savickaite 2012 50,50

MD1 Saphira Andersson 2013 1.07,96

Gren 2  25 frisim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

Medley-Sön 14:15 Agathon Bennet 2014 35,97

Medley- Ons 16:00 Aissata Bah 2013 33,64

MD2 Alexander Hörlin 2012 24,51

Guldhajen- Ons 16:00 Alexander Spadaro 2015 26,87

Bronshajen- Sön 12:45 Alicia Forsberg 2015 42,72

MD2 Alicia Steiner 2012 26,19

Medley-lörd 11.30 Alma Andersson 2016 47,50

MD1 Alva Kihlberg Persson 2013 24,75

Medley- Tis 17.45 Arthur Slavnov 2014 29,97

Guldhajen - Mån 15:00 Athena Forsberg 2014 36,9

Bronshajen-tis 16.20 Benjamin Ralvert 2016 33,64

MD1 Charlee Rosvall Rehov 2013 23,71

Bronshajen - Sön 13:45 Charlie Billberg 2016 37,53

Medley- Ons 15.00 Charlie Fannon 2013 36,51

Medley-sön 14.15 Edvin Carlnevik 2014 38,14

Medley -Lör 11.30 Ellen Olsson 2014 25,36

Guldhajen- Sön 11:45 Fadi Nadim 2011 44,27

Bronshajen- tis 15:00 Gabriel Ullner 2011 29,75

Guldhajen- Sön 13:15 Gustav Johansson 2014 31,97

Bronshajen - Lör 15:45 Hjalmar Forsén 2015 35,58

Bronshajen- Lör 13:45 Ian Johansson 2015 46,66

MD1 Idun Tiliander 2013 24,95

Medley-Tisd 17:45 Ingrid Huber 2015 37,58

Medley - sön 14:45 Isabella Thern 2015 36,53

MD1 Isabella Wahlkvist 2014 21,96

Guldhajen - Ons 16:00 Jakob Steimer 2015 27,34



Gren 2  25 frisim  - fortsättning

Guldhajen-Ons 16:00 Jamie Rosvall Rehov 2014 33,21

MD2 Johanna Hansson 2010 23,59

MD1 Lima Jeppsson 2014 27,15

Medley-Lör 15:15 Linnea Lyden 2015 33,84

MD1 Ludvig Erlsbacher 2015 22,47

Medley- lör 11:30/Ons 15:00 Maximilian Kämpe 2014 26,82

Medley - lör 11:30 My Åkerman 2015 27,07

Medley - lör 11:30 Natalie Muhedin 2014 36,06

Bronshajen- Tis 16:20 Selma van Geijt 2015 36,44

Medley- Sön 14:45 Sigrid Hammar 2014 31,64

Bronshajen-Ons 16:40 Siri Emilsson 2015 31,63

Medley-Lör 15:15 Stella Wallgren 2014 31,56

Bronshajen- ons 16:40 Thea Kihlberg Persson 2015 40,58

Medley- Lör 15:15 Tilde Linnskog 2014 25,57

Bronshajen- Tis 16:20 Vincent Lindskog 2015 30,44

Medley- Tis 17:45 William Billberg 2013 25,69

Bronshajen-ons 16.40 William Weber 2016 44,27

Gren 3  50 bröstsim - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

MD1 Alva Kihlberg Persson 2013 1.05,64

MD1 Gustav Jendholm 2013 1.05,51

MD1 Kenza Nilsson 2014 1.07,14

Gren 4   25 bröstsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

Medley-Sön 14:15 Agathon Bennet 2014 43,43

Medley- Ons 16:00 Aissata Bah 2013 32,57

MD2 Alexander Hörlin 2012 32,22

Medley - lör 11:30 Alexander Jarfjäll 2013 33,9

Guldhajen Lör 12:45 Alexander Smith Molnar 2014 43,62

Guldhajen- Ons 16:00 Alexander Spadaro 2015 41,38

Bronshajen- Sön 12:45 Alicia Forsberg 2015 53,5

MD2 Alicia Steiner 2012 33,13

Medley-lörd 11.30 Alma Andersson 2016 43,15

Medley- sön 14:45 Alva Persson 2014 39,34



Gren 4   25 bröstsim  - Fortsättning

Medley- Tis 17.45 Arthur Slavnov 2014 31,94

Guldhajen - Mån 15:00 Athena Forsberg 2014 44,38

Bronshajen-tis 16.20 Benjamin Ralvert 2016 41,85

Bronshajen- Ons 16:40 Bill Sjögren 2015 45,52

MD1 Charlee Rosvall Rehov 2013 30,06

Medley- Ons 15.00 Charlie Fannon 2013 38,88

Medley- Lör 15:15 Ebba Lydén 2014 37,46

Medley-sön 14.15 Edvin Carlnevik 2014 31,27

Bronshajen- Lör 16:20 Elise Sögaard 2014 53,82

MD1 Ellen Cronsell 2014 29,44

Medley -Lör 11.30 Ellen Olsson 2014 33,83

MD1 Ellen Wirsén 2013 37,50

Bronshajen- lör 13:45 Elliot Granat 2016 1.00,71

Guldhajen- Sön 11:45 Fadi Nadim 2011 46,21

Medley- tis 17.45 Filip Skog 2013 41,26

Bronshajen- tis 15:00 Gabriel Ullner 2011 37,6

Bronshajen- Lör 13:45 Hilda Dahlgren 2016 59,27

Bronshajen - Lör 15:45 Hjalmar Forsén 2015 50,89

MD1 Idun Tiliander 2013 37,22

MD1 Isabella Wahlkvist 2014 31,22

Guldhajen - Ons 16:00 Jakob Steimer 2015 40,65

Guldhajen-Ons 16:00 Jamie Rosvall Rehov 2014 37,15

Md2 Johanna Hansson 2010 31,37

Medley-lör 15:15 John Rocky Boldizar 2014 29,71

MD1 Klara Mårtensson 2013 32,18

Bronshajen- Lör 12:15 Leo Flotow 2015 51,84

Guldhajen - Lör 12:45 Leonor Ekelund 2016 37,94

MD1 Lima Jeppsson 2014 35,95

Medley-Lör 15:15 Linnea Lyden 2015 35,40

Bronshajen-lör 13.45 Livia Olsson 2016 46,83

MD1 Ludvig Erlsbacher 2015 31,64

Medley - Ons 15.00 Lykke Chrizon 2014 28,82

Guldhajen-Lör 12:45 Lykke Norén 2016 55,39

Medley- lör 11:30/ Ons 15:00 Maximilian Kämpe 2014 32,31

Bronshajen- Lör 15:45 Moa Zander 2015 45,83

Medley - lör 11:30 My Åkerman 2015 38,61



Gren 4   25 bröstsim  - Fortsättning

Bronshajen- Tis 15:00 Noah Ullner 2015 46,84

Medley-lörd 11.30 Salomeja Savickaite 2012 30,75

Bronshajen- Lör 15:45 Samuel Lind 2015 46,56

MD1 Saphira Andersson 2013 40,46

Bronshajen- Tis 17.00 Sarah Nilsson 2015 45,15

Bronshajen- Sön 12:45 Selma Sabanovic 2014 47,27

Bronshajen- Tis 16:20 Selma van Geijt 2015 51,58

Medley- Sön 14:45 Sigrid Hammar 2014 43,19

Bronshajen-Ons 16:40 Siri Emilsson 2015 41,97

Bronshajen- ons 16:40 Thea Kihlberg Persson 2015 43,59

MD2 Tilde Dahlström 2012 33,52

Medley- Lör 15:15 Tilde Linnskog 2014 36,53

Bronshajen-tis 17.00 Valter Thorén 2015 39,56

Bronshajen- Tis 16:20 Vincent Lindskog 2015 40,69

Guldhajen- Mån 15:00 Waldemar Bjerstedt 2015 45,66

Medley- Tis 17:45 William Billberg 2013 33,83

Bronshajen-ons 16.40 William Weber 2016 40,34

Gren 5   50 ryggsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

MD1 Alva Kihlberg Persson 2013 1.00,03

MD1 Charlee Rosvall Rehov 2013 1.00,57

MD1 Ellen Wirsén 2013 1.10,95

MD1 Gustav Jendholm 2013 1.05,84

Medley - sön 14:45 Isabella Thern 2015 1.03,95

Bronshajen-Lör 15:45 Joel Järvinen 2014 1.20,90

Medley-lör 15:15 John Rocky Boldizar 2014 1.00,46

MD1 Kenza Nilsson 2014 1.10,19

Medley-lörd 11.30 Salomeja Savickaite 2012 57,16

Gren 6   25 ryggsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

Medley-Sön 14:15 Agathon Bennet 2014 38,50

Medley- Ons 16:00 Aissata Bah 2013 39,33

MD2 Alexander Hörlin 2012 28,82

Medley - lör 11:30 Alexander Jarfjäll 2013 37,14



Gren 6   25 ryggsim  - Fortsättning
Guldhajen Lör 12:45 Alexander Smith Molnar 2014 35,22

Guldhajen- Ons 16:00 Alexander Spadaro 2015 34,28

Bronshajen- Sön 12:45 Alicia Forsberg 2015 41,93

MD2 Alicia Steiner 2012 26,65

Medley-lörd 11.30 Alma Andersson 2016 48,32

Medley- sön 14:45 Alva Persson 2014 30,32

Medley- Tis 17.45 Arthur Slavnov 2014 36,53

Guldhajen - Mån 15:00 Athena Forsberg 2014 36,26

Guldhaj  - lör 12.45 Benjamin Muhedin 2013 35,83

Bronshajen-tis 16.20 Benjamin Ralvert 2016 33,69

Bronshajen- Ons 16:40 Bill Sjögren 2015 42,69

Medley- Ons 15.00 Charlie Fannon 2013 37,31

Medley- Lör 15:15 Ebba Lydén 2014 32,38

Medley-sön 14.15 Edvin Carlnevik 2014 38,25

MD1 Ellen Cronsell 2014 28,56

Medley -Lör 11.30 Ellen Olsson 2014 27,52

Guldhajen- Sön 11:45 Fadi Nadim 2011 39,97

Medley- tis 17.45 Filip Skog 2013 35,50

Bronshajen- tis 15:00 Gabriel Ullner 2011 38,02

Guldhajen- Sön 13:15 Gustav Johansson 2014 31,84

Bronshajen- Lör 13:45 Ian Johansson 2015 43,45

MD1 Idun Tiliander 2013 28,07

MD1 Isabella Wahlkvist 2014 26,84

Guldhajen - Ons 16:00 Jakob Steimer 2015 31,14

Guldhajen-Ons 16:00 Jamie Rosvall Rehov 2014 30,63

MD1 Klara Mårtensson 2013 29,50

Guldhajen - Lör 12:45 Leonor Ekelund 2016 36,09

MD1 Lima Jeppsson 2014 31,01

Medley-Lör 15:15 Linnea Lyden 2015 32,69

Guldhajen- Sön 13:15 Livia Nejdel 2015 33,41

MD1 Ludvig Erlsbacher 2015 27,63

Bronshajen- Mån 15:40 Ludvig Persson 2014 32,27

Bronshajen- lör 12:15 Meja Sjöberg 2016 44,32

Medley - lör 11:30 My Åkerman 2015 31,70

Medley - lör 11:30 Natalie Muhedin 2014 44,13

Bronshajen- Tis 15:00 Noah Ullner 2015 38,75



Gren 6   25 ryggsim  - Fortsättning
Bronshajen- Lör 15:45 Samuel Lind 2015 42,33

MD 1 Saphira Andersson 2013 39,25

Bronshajen- Tis 17.00 Sarah Nilsson 2015 40,39

Medley- Sön 14:45 Sigrid Hammar 2014 33,44

Medley-Lör 15:15 Stella Wallgren 2014 33,65

Bronshajen- ons 16:40 Thea Kihlberg Persson 2015 36,07

MD2 Tilde Dahlström 2012 27,58

Medley- Lör 15:15 Tilde Linnskog 2014 31,46

Bronshajen-tis 17.00 Valter Thorén 2015 36,72

Bronshajen- Tis 16:20 Vincent Lindskog 2015 34,66

Guldhajen- Mån 15:00 Waldemar Bjerstedt 2015 1.02,75

Medley- Tis 17:45 William Billberg 2013 29,40

Bronshajen-ons 16.40 William Weber 2016 48,92

Gren 7   25 fjärilsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

MD1 Charlee Rosvall Rehov 2013 30,78

Medley- Ons 15.00 Charlie Fannon 2013 41,81

MD1 Ellen Wirsén 2013 30,66

MD1 Gustav Jendholm 2013 28,83

MD1 Isabella Wahlkvist 2014 26,46

Medley-lör 15:15 John Rocky Boldizar 2014 31,83

MD1 Kenza Nilsson 2014 34,84

MD1 Lima Jeppsson 2014 37,39

Medley- lör 11:30/Ons 15:00 Maximilian Kämpe 2014 43,19


